κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη συνολικά οικονομική προσφορά για την προμήθεια και 
εγκατάσταση: Α) Μηχανολογικού εξοπλισμού, Β) Ηλεκτρονικού εξοπλισμού και μηχανογράφησης, 
Γ) Ψηφιακών καμερών των πέντε (5) Δημόσιων Κ.Τ.Ε.Ο. της Περιφέρειας Αττικής, προϋπολογισμού 
748.252,03€ (επτακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων πενήντα δύο ευρώ και τριών λεπτών) 
πλέον Φ.Π.Α (ήτοι 920.349,99€ (εννιακόσιες είκοσι χιλιάδες τριακόσια σαράντα εννέα ευρώ και 
ενενήντα εννέα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                       Άννα Τρουλάκη  

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης 
Βασίλειος Κόκκαλης